
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

' r380. g. 19.pnijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pasta un tēlegcafa departamenta
rīkojums.

TAKSE
pasažieru pārvadāšanai pasta .auto-
mobiļos pa pasta traktu no iRīgas

līdz Vecpiebalgai un otrādi.
Par katru viena pasažiera .braucienu

vienā virzienā ceļa posmā starp divām
zemāk rainētām automobiļa piestātnēm
jāmaksa:

I pasmā JO kilometru ls (0,80:
L Ciesti—Vecpiebalga.
2. Jumurda—Cirsti.
.3. Kaņgari—Suntaži.
4. Kas' trāne—Jaunķeipene.
5. Suntaži—Kastrāne.
6. Šeluchina—Zaķumuiža.
7. Jaunķeipene—Taurupe.
8. Vāvereskrogs—Kangari.
9. Taurupe—Vecogre.
10. Vecogre—Ērgji.
11. Zaķumuiža—Vāvereskrogs.
12. Vecpiebalga—Jumurda.
13. Ērgļi—Cirst] . '
14. Jumurda—Ērgli.

II posms 20 kilometru Ls 1,60:
! . Kangari—Kastrāne.
2. Rīga—Šeluchina.
3. Vāvereskrogs—Suntaži.
4. Suntaži—Jaunķeipene.
5. Vecogre—Jumurda.
6. Kastrāne—Taurupe.
7. Vecpiebalga—Ērgļi.
8. Jaunķeipene—Vecogre.
9. Taurupe—Ērgļi

10. Šeluchina—Vāvereskrogs.
11. Zaķumuiža—Kangari.
12. Vecogre—Cirsti.

III posms 30 kilometru Ls 2,40:
1. Kangari—Jaunķeipene.

2. Rīga—Zaķumuiža.
3. Vāvereskrogs—Kastrāne.
4. Suntaži—Taurupe.
5. Taurupe—Jumurda.
6. Kastrāne—Vecogre.
7. Zaķumuiža—Suntaži.
8. Vecpiebalga—Vecogre.
9. Jaunķeipene—Ērgļi.

10. Šeluchina—Kangari.

IV posms 40 kilometru Ls 3,—:
1. Vāvereskrogs—Jaunķeipene.
2. Kangari—Taurupe.
3. Taurupe—Cirsti.
4. Rīga—Vāvereskrogs.
5. Jaunķeipene-Jumurda.
6. Zaķumuiža—Kastrāne.
7. Kastrāne—Ērgļi.
8. Šeluchina—Suntaži.
9. Vecpiebalga—Taurupe.
10. Suntaži-Vecogre.

V posms 50 kilometru Ls 3,50:
1. Jaunķeipene—Cirsti.
2. Vāvereskrogs—Taurupe.
3. Kangari—Vecogre.
4. Zaķumuiža—Jaunķeipene
5. Kastrāne—Jumurda.
6. Rīga—Kangari.
7. Suntaži—Ērgļi.
8. Šeluchina—Kastrāne.
9. Vecpiebalga—Jaunķeipene.
10. Kastrāne-Cirsti.

VI posms 60 kilometru Ls 4,—:
1. Rīga—Suntaži.
2. Vāvereskrogs-Vecogre.
3. Kangari—Ērgļi.
4. Suntaži-Jumurda.
5. Šeluchina—Jaunķeipene.
6. Zaķumuiža—Taurupe.
7. Vecpiebalga—Kastrāne.

8. Suntaži—Cirsti.
9. Kangari—Jumurda.

10. Rīga—Kastrāne.
VII posms 70 kilometru Ls 4,50:

1. Vāvereskrogs—Ērgļi.
2. Šeluchina—Taurupe.
3. Zaķumuiža—Vecogre.
4. Vecpiebalga—Suntaži.
5. Kangari—Cirsti.
6. Rīga—Jaunķeipene.
7. Vāvereskrogs—Jumurda.

VIII posms 80 kilometru Ls 5,—:
1. Vecpiebalga—Kangari.
2. Šeluchina—Vecogre.
3. Zaķumuiža—Ērgļi.
4. Vāvereskrogs—Cirsti.
5. Rīga-Taurupe.

IX posms 90 kilometru Ls 6,—:
1. Zaķumuiža—Jumurda,
2. Vecpiebalga—Vāvereskrogs.
3. Šeluchina—Ērgļi.
4. Zaķumuiža—Cirsti.
5. Rīga—Vecogre.

X posms 100 kilometru Ls .7,—:
1. Šeluchina—Jumurda.
2. Zaļķumuiža—Vecpiebalga.
3. Šeluchina—Cirsti.
4. Rīga—Ērgļi.

XI posms 110 kilometru Ls .7,50:
1. Šeluchina—Vecpiebalga.
2. Rīga—Jumurda.

XII posms 120 kilometru Lss8,—:
L Rīga—Cirsti.
2. JRīga—Vecpiebalga.
Eteaucienu pārtraucot, .pasažierim biļete

jāatdod automobiļa pavadonim.
JCatra pasažiera rokas bagāžu līdz 10

kilogramiem, ko var tērti novietot zem
pasažiera sēdekļa, ved bez imaksas.

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem
atsevišķu vietu, pārvadā par brīvai.

Suņus un citus dzīvniekus vest auto-
mobiļa ir .aizliegts.

Šī takse :stājas spēkā ar izsludināšanas
dieuiiu.

Rīgā, 11930. gadā 16. fiaijā.
Pasta tun telegrāfa direktora v. i.

H. Resnais.
EkspU&atācijas pārvaldes

priekšnieka ». i. Kalai n s.

Valdlims iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija pazina, ka š. ;g.
30. jūnijā «starp Latviju un Lietuvu pa-
rakstīta vimošanās savstarpēji aizsargāt
tiesības, kas feriet rao rūpnieciska īpašuma.

Vienošanās ir spēkā no parakstīšanas
dienas.

H. Celmiņš,
ministru prezidents un

ānlietu ministris.

A c c o r d
entre la Lettonie et la Lithuanie relatif
ā Ja Protection Mutuelle ies droits rēsailtant

de la proprietč industrielle.
I.

Les ressortissants de l'une des Parties
Contractantes jouiront sur le territoire de
l'autre Partie Contractante des mēmes
droits en matiēre de brevets d'invention,
de marques de fabrkjue ou de commerce
et de modelēs que ses propres ressortis-
sants supposē qu'ils replissent les conditions
et formalites preserites ou ā preserire par
les lois de cette derniēre Puissance ā
l'egard de ses propres ressortissants.

II.

Cet Accord entrera en vigueur le jour

de sa signature.
Les deux Etats se reservent mutuelle-

ment le droit de dēnoncer le present
Accord apres un preavis d'une annee.

Fait ā Kaunas, le 30 juin 1930.
R Liepinš Zaunius
(paraksts). (paraksts).

Tulkojums.

Vienošanās
starp Latviju un Lietuvu savstarpēji aiz-
sargāt tiesības, kas izriet no rūpnieciska

īpašuma.

I.
Vienas Līdzējas Puses pilsoņi baudīs

otras Līdzējas Puses territorijā izgudro-
jumu patentu, preču nozīmju un modeļu
lietās tās pašas tiesības, kā pašu pilsoņi,
ja viņi izpilda ar šīs pēdējās Valsts liku-
miem attiecībā uz pašu pilsoņiem noteiktos
vai turpmāk noteicamos nosacījumus un
formalitātes.

II.
Ši vienošanās stājas spēkā parakstīšanas

dienā.
Abas valstis savstarpēji patur tiesību

šo vienošanos uzteikt, paziņojot par to
vienu gadu iepriekš.

Sastādīts Kaunā, 1930. g. 30. jūnijā.

R. Liepinš Zaunius
(paraksts). (paraksts).

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 29. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vi-
rānes meliorācijas sabiedrības ,.Vienība"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Apiņu
upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Virānes meliorācijas sabiedrībā ,,Vienība",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vec-
salacas muižas un Čūsku pusmuižas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Garkalna novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecsalacas muižas un Čūsku pusmuižas
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 16.* maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Maz-
salacas meliorācijas sabiedrības „Ungur-
leja" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Ungurlejas novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mazsalacas meliorācijas sabiedrībā „Ungur-
leja", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

da}a paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Kau-
guru pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Mīļumupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Kauguru pag. meliorācijas sabie-
drības ,,Mīļumupe" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kauguru pag. meliorācijas sabiedrībā
„Mīļumupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 16. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauks, centrālbiedrības zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Bergu meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Bergu meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Bergu meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar ,,Kaibalas" pieturas atklāšanu

sākot ar š. g. 2. jūliju, minētā pieturā
apstāsies uz pus minūti sekosi vilcieni:
Daugavpils—Rīgas vilc. Ne 7 pien. 5.23,

atiet 5.23,5.
Skrīveriem—Rīgas vilc. Ne 67 pien. 7.09,

atiet 7.09,5 darbdienās.
Rīgas—Indras vilciens .Ne 60 pien. 9.36,

atiet 9,36,5. \
Zilupes—Rīgas vilc. Ne 91 pienāk 10.58,

atiet 10.58,5.
Rīgas—Skrīveriem vilc. Ne 68 pien. 12.07,

atiet 12.07,5 svinamās dienās.
Krustpils—Rīgas vilc. Ne 73 pien. 15.56,.

atiet 15.56,5.
Rīgas—Skrīveru vilc. Ne 74 pienāk 17.03,

atiet 17.03,5 darbdienās.
Rīgas—Gulbenes vilc. Ne 16 pienāk 20.06," atiet 20.06,5.
Skrīveru—Rīgas vilc. Ne 77 pienāk 20.48,

atiet 20.48,5 svinamās dienās.
Ekspluatācijas direktora vietā 0. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.
J. Švarcs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēde?
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,.
1112. p. 4. pkt. un lik. par ieslodz. 414. p.
meklē 11. Dobeles kājn. pulka serž. Jāni Miķeļa
dēlu Priedausu, sodītu no kara tiesas 1920.g.
3. decembrī par noziegumiem, paredz, s. I.
589. p. 2. d. 4. un 5. pkt. un k. s. I. 279. p. ar
nodošanu pie spaidu darbiem uz 6 gadiem ar
likumā paredz, sekām.

Priedauss 33 g. vecs, latvietis, luterticīgs,
4 klašu elementārskolas izglītību, pēdējā dzīves
vieta bijusi Jelgavas pilsētā, dzimis Bauskā,
piederīgs pie Iecavas pag. Bauskas apr.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1930. g. 30. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jaus o n s.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums, ļ

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

pair: Ls (saņemot ekspedīcijā)
g,- 22,- par: Ls
72'gadu 12,— gadu 18,—3 mēn 6,- >i/2 gadu 10-

» ? 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 170un pie atltālpār- Par 'atsevišķu

devējiem — 12 numuru .. ' — 10

Latvijas valdības ļ j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni>2. Tālrunis20032 ^®yjļ^m$0j^^Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Virānes mel. sabiedrībā „Vienība",

jāņem dalība pie' kopējo Apiņu upītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.«-.r«r Darbu
S Dalībniekam Ma'** „. _. izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai K Pa§asta atrodas maJas projekta,
o īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkuTa Piezīmes

ļ- vārds un uzvārds
apzJmējums domāju mērnie- L zemes &L

nosaukums p^
&J™* balsu

^

skā.tu

1. Kārlis Stoķis
2. Jānis Mednis
3. Jānis Skubiņš
4. Kārlis-Jūlijs Zommers
5. Jānis Turens
6. Andreja Miltusa mant. masa . .
7. Jānis Gusars
8. Marta Rutkis
9. Cesvaines lauks. sab. ......

10. Aleksnadrs Bebris
11. Marija Zommers, dz. Stemer . . .
12. Jēkabs Palde . . .
13. Jānis Palde
14. Jānis Stokmanis
15. Pēters Vičs
16. Emma Straume, dz. Puruk . . .
17. Andrejs Račevskis
18. Jānis Stolbovs
19. Pēters Ļavs .
20. Kārlis Nore
21. Jānis-Roberts Mente
22. Jēkaba Stalbova
23. Mantojuma masa
24.. Jānis Lupans
25. Jāna Bočkas mant. masa . . .
26. Jāņa Stalbova mant. masa . . .
27. Jāņa Stalbova mant. masa . . .
28. Milda Stalbovs
29. Jānis Kallas mant. masa ....
30. Andrs Nore
31. Jānis un Jēkabs Lūši
32. Pēters Gaiguls
33. Anna Vič, dz. Markov un Jāņa Mar-

kova (miris) mant. masa . . .
34. Alvīne Kvēps, dz. Baršeski . . .
35. Piensaimnieku s-ba „Nora" . . .
36. Rūdolfs Krevics
37. Jēkabs Nore un viņa sieva Marija

Nore, dz. Jakovičs

38. Roberts Driķis .........

39. Jānis Aveniņš
40. Jēkaba Vanaga mant. masa. . .
41. Kārlis Kvēps
42. Jānis-Osvalds Ķeiris '
43. Rūdolfs Jakovičs ......
44. Augusts Vilmans
45. Augusts Piekalns
46. Pētera Plotnieka mant. masa . .
47. Pēters Galējs
48. Jānis Sproģis
49. Jānis Jaunbērzs
50. Jānis Poruks ,
51. Paulis-Aleksandris Zvirgzdiņš . ...
52. Pēters Saktiņš ,
53. Marija Meijer, dzim. Piekaln . .
54. Marija-Erna Šiliņ, dz. Serdens. ..
55. Jānis Lācis
56. Vanagi: Alma un Pēteris Pētera,

bērni,Aleksandrs unVeraRobertabērni un Liena Rieksts ....
57. Kārlis Lišmanis !

58. Pēteris Belovs
59. Kārlis Plamše
60. Valsts mežs

.

īpašnieks Vidus-Sviki 70 2071
Certeļi XVI 193
Certeli XV 192
Samuri 58 1558
Gala-Sviki 69 2070
Gala Jukani 63 2067

,, Purvmalu Jukani 66 2069
Lejas Vibots XX 195
Kalna Vībots XXI 181
Kalna-Skrules XXII 174
Kalna Veveri 59 1747

,, Jura-Jukani 65 1559
,, Jaun-Jukani 65 5696
,, Stokman-Jukani 64 2068

Maz-Jukani 62 1746
Jaun-Vēveri 60 5584

,, Akmen-Jukani 61 2066
,, Kalna-Mežjukani 61 1541
,, Vidus-Mežjukani 60 1540

Dzerbi 59 1546
,, Lejas-Mežjukani 62 2032

Vec-Noras 58 1545
Vidus-Noras 58 1545

,, Lejas-Spārviņi 63 2033
Vidus-Spārviņi 64 2034

,, Piekaln-Spārviņi 65 1734
,, Kalna-Spārviņi 66A 1733
,, Dzeņukalns 58 5756

Jaun-Noras 57 1549
Dimanti 56 1539

,, Lejas-Daugstes 55 1544
Vidus - Daugstes 54 1538

,, Dzerbu Markus 51 48
„ Priednieki 1 F 7562

Nora 2F 8585
,, Kalnzemnieki 5F 7564

„ Jaunzem-Gribeži- 35 2115
Jānis

,, Jaunzem-Gribaži 34 2114
Pēters

Rītiņi-Vītol 47 39
„ Rītini Juri 46 44

Plates-Sieceniek 39A 2119
Plates-Siecniek 39B 5345
Plates-Siliņi 38 2118

„ Benert-Madis 45 43
Benert-Birnis 44 42
Benert-Pien 42 40

„ Benerts-Ansis 43 41
Strade-Poruks 41 2121
Strade-Palders 40 2120

„ Boķu Jānis 48 45
Līči lFa 5545
Celmiņi 9F 5549
Sīļi 10F 5550
Siluši 11F 7435
Upeslejas 12 F 5551

Veckrogi 19Fa 12777
„ Virsaiši 31 Fa 5558

Strautrueki 32.F 5559
„ Lejieši 35 Fa 5561
„ Cesvainesvirsmežn.

Kraukļu pagasta Kraukļu muižas 496,— Šinī dalībnieku sarakstā v
i cg rādītās darbu izmaksas sut

" " " " „„„' mas uzskatāmas par pama
>> >> >> >i 2.1o, dalībnieku maksājumu n
,, „ ,, ,, '722,— teikšanai un nokārtošanai, 1

401 — pie darbu pirmreizējās iz\
ļ9g' šanas, tā arī pie izves

" " " " ' darbu uzturēšanas kārtīi
ņ ii >> >i -'°'> turpmāk, neņemot vērā dari
,, ,, ,, ,, 98,— faktisko izmaksu, kura v

90 būt lielāka vai mazāka.
" " . " " 9o;~

220,-
56-

. „ „ 66-
148-
238-
224-
440,-
327-
864 —

„ „ 1345-
284 —
600-
701.—
826-
130-
352-
222-
208-
379-
428-
83-

240 —

Virānes pag. Bučauskas muižas 345,—
Kraukļu pag.asta Kraukļu muižas 801,—

260-

Virānes pag. Bučauskas muižas 13,—

50

» » l „ 50-
66,—
43

131
112>) >i »> ;i 'l

150
II )> >> >>

IJU ,

., ,, ,, . „ 138,—
„ „ ,, ,ļ 140-

75
192

ii i> ;> )> ' 2\)<i ,
QQ _

ii ii ii jj oo117—»» TJ ī? 7J 1X1 ,

„ „ „ „| 170-
501)> 11 » II ^v 1

i, „ i, 621—
59411 J» T) )» - v/J-r ,

120ii ii ii ii L ^^i
401 —11 11 ? ? T J ^U 1,

173n ii ii »» i i j,
194 —

>* n ii ii ? ^ m

ii ») ii ii OIO

Novadgrāvis 59—64
1. Bučauskas pareizticīgo īpašnieks 16F Virānes pag. Bučauskas muiža 56,—

2. draudzes zeme „ Kalna-Spārviņi 15F — ,, „ „ „ 85 —
3. Kārlis Laivenieks „ Kalniņi 7F 5548 „ „ „ „ 171,—
4. Ādolfs Liedeskalniņš : „ Lapsukalni 8F 6986 ,, „ „ „ 306,—
5. Pēteris Saktiņš „ Celmiņi 9.F 5549 „ „ „ „ 375,—
6. Marija Meijer, dz. Piekaln ... „ Sīļi 10 F 5550 „ „ „ „ 80,—

Novadgrāvis 65—66
1. Anna Vič, dz. Markov īpašniece Dzerbu-Markus 51 48 Virānes pag. Bučauskas muiža 30,—

Jānis Markov (miris) mant.masa
2. Valsts mežs īpašniece Cesvainesvirsmežn. ,/ „ „ „ 30,—

Novadgrāvis 32—83
1. ļ Jānis Zupans ;ļ īpašnieks ļ Lejas-Spārviņi 63 2033 ļ Virānes pag. Bučauskas muiža 43,—
2. ļ Jāņa Bočkas mant. masa . . . :ļ „ | Vidus-Spārviņi ļ 64 2034 ļ „ „ „ „ ļ 43,—

Novadgrāvis 24—67—82
1. Jāņa Stalbova mant. masa ... īpašnieks Piekaln-Spārviņi 65 1734 Kraukļu pag. Kraukļu muižas 33,—

2. Kristine Kalniņ, dz. Carbuk . . „ Piekaln-Spārviņi 66 B 5048 Kraukļu pag. Kraukļu muižas 107—
3. Arvids Rutkis „ Latvan-Tujan- 31 2112 Virānes pag. Bučauskas muižas 171 —

Ballod
4. Jēkabs-Indriķis Trekše ,, Latvan-Tujan- 30 2111 „ „ „ „ 73,—

Pēters
5. Jānis Ķirsons „ Latvan-Tujan- 32 2113 „ „ „ „ 257,—

Ķirsona
6. Eduards-Roberts Sope „ Latvan-Tujan- 33 2122 „ „ „ „ 75 —

Bērziņ
7. Andrejs Garancs ._ . „ Andrej-tujaņ- 28 2109 „ „ „ „ 169—

Birstin



" -** \J

y-

r Dalībniekam MāJJ*J* DarbU
-'5 Dalībnieka

uaiioniejcam izmaksa pēc
Dalībnieka piederošo vai KSda pagasta atrodas mājas projekta,

& v ā r d s u n u z V ā r d s
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° ?"*?» Piezīmes

?s
ivaiua

an7īmpinm« esošo māju mērnie- zemes J^-k*.apz.mejums
nosaukums čības ! grāmatu piederēja dalībnieku

*
nosauKums piāniem reģistra balsu skaitu

. ļ Ls

o ]ļllul ?i,
g0rS

v īpašnieks Gribaži Jānis 37 2117 Virānes pag. Bučauskas muižas 75,—
,n SĒ Jakovičs f> Gribeži-Andrējs 36 2116 „ „ .. 37 —10. Jēkabs Nore un viņa sieva Marija v Jaunzem-Gribeži-

Nore, dz. Jakovičs „ jānis 35 2115 ]39
11. Roberts Dnķis „ Jaunzem-Gribež- 34 2114 ,, „

„ „
149,-

Pēters
12. Jānis Aveniņš „ Rītini-Vītols 47 39 109 —
13. Jēkaba Vanaga mant. masa . . „ Rītiņf-Juri 46 44 ,', ' „' , ',' ,', ' 126|—

\A - ... Plates-Sieceniek 39 A 2119 " " " " 29^—15- ,. Plates-Sieceniek 39B 5345 ?' „,, , 47 —
16. Rūdolfs Jakovičs „ Plates-Siliņi 38 2118 54 —
17. Augusts Vilmanis \ „ Benert-Madis 45 43 ',' , [] ', ', 64 —
18. Augusts Piekalns ,, Benert-Birnis 44 42 " „ " jļ 76^—

Rīgā, 1930. gada 14. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Vecsalacas muižas un Čūsku pusmuižas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Garkalna novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam Māiu NsNq
iznPaksa^ēc

^ S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta >

,£ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^nrēufnl Piezīmes
a vārds un uzvārds esošo māju mēmie- ™ ^ u

1
nosaukums plāniem ?$$a

balsuskaitu

1. Smalkais Voldemārs īpašnieks Jaunsaimniecība 21F Salacas pagasta Čūsku pusmuižas 200,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Zeimans Gustavs Mantoj. masa * ' „ 22F „ „ „ „ 260,- ^f^^^pt^a maTu"
3. Šmidts Kārlis īpašnieks Stūri 23 F 7481 Salacas pagasta Vecsalacas muižas 290,— dalībnieku maksājumu no-
4. Švēde Bernhards ,, Robežnieki 24 F 7366 „ ,, ,, ,, 339,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Holms Jānis . „ Birzīši 26 F 7383 „ „ ., „ 263,— pie darbu pirmreizējas izvē-
ri l)Tazāns Vilhelms - Aleksandrs * , , ? -* ™ 9,n SZ uztu^ēšan^ kāS

2) Tazans Jēkabs ,, Rozkalm 27F 7369 „ „ ,,. „ 2.5U,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. PīlagS Aleksejs ,, Pīlāgi 125F 8713 ,, ,, „ ,, 323,— faktisko izmaksu, kura var

8. Jūrgensons Mārtiņš „ Jūrgensoni 127F 6498 „ „ „ „ 220,— būt mazāka vai lielāka.

9. Motmillers Georgs „ Milleri 129F 8701 „ „ „ „ 730 —
10. Tamburs Pēteris . „ Horni 104F 12209 „ „ „ „ 600,—
11. Tammanis Juris „ Tamaņi 103F 8569 „ - „ „ „ 362 —
12. 1) Zvaigznīte Teodors, 2) Zvaigz-

nīte Alvīne, dz. Andersons . . īpašnieki Adamberģi 102 F 14898 „ „ „ „ 450,—

13. Lainasars Jēkabs. ? „ Indriksoni 101F 10881 „ „ „ „ 564 —

14. ļurgensons Eduards īpašnieks Lejiņi 128F 6505 „ „ „ „ \'3
15. Tamburs Johans. „ Šmidti 98F 10221 „ „ „ „ 926 —

16. Midris Aleksandrs „ Midres 130F 8672 „ „ „„
,qI'17. Tambors Bernards-Zigismunds. . „ Tambori 100F 8717 „ „ „ „

i^V18. Tamburs Miķelis . „ Irmeji 99 F 8676 „ „ „ „
Un

19. Maurīts Jānis „ Andrupi 97 F 12203 „ „ „„

ļļ^'20. Kalniņš Vilhelms Aleksandrs. . . „ Kiriķi 96F 10878 „ „ „ „ ,tt ,~'

21. Brandts Zigfrids . „ Tammas 91F 8568 „ „ „ „ «»—
22. Gobinš Gusts. . . , . , Gobiņi 95F 8675 „ „ „ „ bw,—

23. Lūsis Miķelis Mantoj. masa Pūres 92 F „ „ „ „
0*7'__

24. Vecsalacas virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs „ „ ,, .. Z3 '-
, . .. ... Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.

Rīga, 1930. g. 14. jumja. '6 " Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. maija lēmuma ir jāpiedalās Mazsalacas meliorācijas sabiedrībā „Ungurleja,

r V
jāņem dalība pie kopējo Ungurlejas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

! !

M^^"*^^lg^^^^^^"^^^^^^^^^ Darbu
f r, ... ..,, __, Māju XaN° izmaksa pēc

ļ Dalībnieka 0?ed
*

ošoTai
J Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

* Dalībnieka
ipašurnu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas «J^f

» PUzlme.

'c. vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībniekuvaina apzīmējums , J čības grāmatu uieucicj balsu skaitu
|ļ nosaukums plāniem reģistra Ls

, I Iānis pēkšens
""

īpašnieks P^ 1$ ™ Mazsalacas pag. Valtenbergas muižas 298,- J&ftļggg^^

. 2. jānis Denisa d. Ore l . ' . . . , Ores
1
30 176 ., ,, ;; 8g_ - u^tāmas

^^matu

3. Hedviga Pētera m. Cukurs, īpašniece Promulti 1^ '»' ..
teikšanai un nokārtošanai un

dz. HincenbergS . ^
,.

,ofi.i07 11a 941,— normēšanai kā pie pirmrei-
A Kārlis Veide īpašnieks Daugu 1 Ub:X' , , i? " " " 5« _ «jās izvešanas, tā ari pie
4. J>,"YJ- ? I. J n

?
„ ,_ v

launalkšni 475F, Fa 14171 „ „ .. » %*> izvesto darbu kārtībā uztu-
5. Voldemārs Kaspara d.Dauguls „

SpEni 125F 6890 „ „ ., » l2°— rēšanas turpmāk, neņemot
6. Kārlis Miķeļa d. Zanņs. ... ,,

ti 13F Mazsalacas pag. Mazsalacas māc. mž. 337,— vērā darbu faktisko izmaksu,
7 Pēteris Uneurs » mincas j«

100— kuf* var būt mazāka vai

I A v ds Andreja d. Zariņš. .. .... P^ata* 10F , ..
« ;; j g*_ lie,āka.

9. Mazsalacas ev,lut. baznīca . . IpaSn.ece Mazgā s evjut 1 14574

y 28 Mazsalacas pag. Valtenbergas muižas 143 —
10. Valsts zeme īpašniece 133 —
11 Antons Mārtiņa d. Pelēkzirnis īpašnieks Eglaji or ;w»

ļg() _

12. Mazsalacas lauks, biedrība . . īpašniece «Ļ " " 75
3 lānis-Arnolds Teņa d. Talce . īpašnieks Gaidas 1F Fa 7723

;
, ->

ļ3ļ >
_

14 Kaspars Marutas d. Lūsis . . „ Lapas fļ
ra

83QQ 189 —
5. Kārlis Ādama d. Bērziņš . . ggjn ^

«™ ;; »
\y 232,-

16 Augusts Kriša d. Rauska. . . „ Stūris
^

. _

?; Jānis Ādama d. Hincenbergs . ,. Tirumm k, 2F 482 (

,8. 'Pēteris Jēkaba,d Puķīte . . . B,r-f
,FFa 7W ,,

^ ^
19. Mārtiņš Jāņa dTentelis . . . ««Jg 479F 14170 „ „ 424,-

20. Jānis Jāņa d. Berztisis ... ,,
f elSki 454F Fa 15203 „ „ .. » 243.-

21. Teodors Jēkaba d. Dre.mams . „
Sāļāki 482F 15202 „ A , 386-

22. Jānis-A.rnolds Mārtiņa d Šķoba „ Ka nabļaķ,
^ ^ ^ ^4

23. jūlija Ādama m. Šmidts .. . ^mece Ķe.zar
^

_ ^ ^ ^
^24. Ādams Kimmens Mant. masa £«s _ 56 w (j 537,-

25. Gustavs Reina d. Krungolcs . . īpašnieks Kurpniek,
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekim vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Kauguru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Mīļumupe",

jāņem dalība pie kopējo Kauguru pag. meliorācijas sab. ,,Mīļumupe" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m-' viw Darbu
2 Dalībniekam maju JN2JN9 .. izmaksa pēc
lS . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
-* ' Dalībnieka « .,«. ,,. A «'. . . . ,-_? ... .. no kuras
u īpašumu tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
p. vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- zemes .. dalībniekuapzīmējums čības srāmatu piederēja aaiionieku
g nosaukums „i3„^gI^?„ balsu skaitu
3 plāniem reģistra

1 Eduards Eglīte īpašnieks Gaidas — 3633 Kauguru pagasta Kauguru muižas 846,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2 Pēteris Stirna „ Beite — 816 „ „ „ „ 180— rādItās ^b" izmaksas sum-
rciciis ounia ,, ,, ,. ,, ,. i mas uzsi<atamas par pamatu

3. Miķelis Eliass „ bvitka 815 „ „ ,, „ 2U2,— dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Riekstiņš ,, Jerne 821 ,, ,, ,, „ 233,— teikšanai un nokārtošanai kā
5 Kristine Rutko, alias Ruks, dz. Vidiņ . . īpašniece Daniels 814 „ „ „ „ 150,— P'e darbu pirmreizējās izve-

6. Hermanis Enzeliņš īpašnieks Mīckeni - 700 „ „ 721,-
=

«jrtjj. izvesto

7. OlgertS Enzehņs • • • .. Mīckeni 46A bl 18 „ „ „ „ 883,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jūlijs Upīts ? ,, Rūne — 1437 ,, „ ,, „ 366,— faktisko izmaksu, kura var
9. Alberts Markovs. . . ' „ Vaguļi — 689 „ „ „ „ 315— būt mazāka vai lielāka.

10. Voldemārs Stāks. . . „ Jaunrūgums — 691 „ „ „ „ 91 —
11. Artūrs Salaks ,, Jaunsalakas 7F 3887 „ ,, Jauna pusmuižas 220,—
12. Kārlis Riekstiņš „ Lazdukalni 8F 4136 „ „ „ „ 239,—
13. Pēteris Grāpis „ Dzelmes 9F 4143 „ „ „ „ 190,—
14. Jānis Markovs „ Upmaļi 5F 4126 „ „ „ „ 373 —

15. Dāvis Siraps „ Upītes 4F 4138 „ „ „ „ 400 —

16. Michaels-Nikolajs Grundmans „ Mežciems 3F 5927 ,, „ „ „ 20 —
17. Emma Lauris, dz. Dalberg īpašniece Pumpuri 12F 4142 „ „ „ „ 122,—
18. Eduards ļēkabsons īpašnieks Rožukalni 13F 4141 „ „ „ ,, 188 —

19. Kārlis Tillers „ Tilgaļi 15F 4128 „ „ „ „ 194 —

20. Jānis Tillers „ Apiņi 17F 4158 „ „ „ „ 15,—
21. Kārlis Eglīte ? . . :. „ Ausekļi 26F 4717 „ „ „ „ 42,—
22. Berta Liepinš, dz. Bedrīt. . . . . . . . īpašniece Lejnieki 6F 7099 „ „ ,, ,, 58 —

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 16. maija lēmuma ir jāpiedalās Bergu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Bergu meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Dalībniekam Ma JNs]Nf9 izmaksa pēc
«3 r, ,-u ? , Dalībnieka «iederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,?* Dalībnieka pieueroso vai

no kurasu īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muitas anrēkini Piezīmes
0. vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes . J .. rttiīhniil,.

apzunejums j£3 eība gr|matu Pāreja ^bnga
& plāniem reģistra
*? Ls

1. Vilhelms Andreja d. Teikmanis . . . īpašnieks Vec-Vilcini — 2g99 Ādažu pagasta Berģu muižas 355,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Bērtuļa d. Legzdiņš . „ Jaun-Vilciņi 3 4092 „ „ „ „ 261,-

2^3^^^^3. Zelma Vilnis, Milda Teikmanis .... īpašnieces Reķi — 938 „ ,, ,, ,, 363,— dalībnieku maksājumu no-
4. Bernhards Jāņa d. Eiche ...... īpašnieks Jaun-Muguras — 1316 ,, ,, ,, ,, 356,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Atraitne Marija Matsons, dž. Legzdiņš un pie darbu pirmreizējas izvē-

rās bērni 1) Vladimirs, 2) Lidija Jāņa
šanas, tā arī pie izvesto darbu

,-..,, ' ? J J ' ix i c ii ^ Ac\c\r\ . .cc uzturēšanas kartība turpmāk,berm Matsom . . „ Kalna-Spulles 2 4090 „ „ „ 155,— nenemot vērā darbu fak-
6. Pēteris Mārtiņa d.Lante . .Mant. masa Lantes-Veiduļi 40 4989 ,, ,, Bukultu muižas 71,— tisko izmaksu, kura var būt
7. Kārlis Jāņa d. Drurika īpašnieks Lejas-Spulles — 2698 „ „ Berģu muižas 163,— mazāka vai lielāka.
8. Vilhelms Andreja d. Teikmanis ... ,, Krūmiņi 8 4086 ,, „ ,, „ 116,—
9. Kārlis-Augusts Bērtuļa d. Rozenbilds ,, Lejas Mašēni 18 4088 ,, ,, ,, „ 61,—

10. Klemens, Kristapa d. Makars .... Mant. masa Makstenieki — 3364 ,, ,, Bukultu muižas 129,—
11. Miķelis Miķeļa_d. Skuja īpašnieks Laivenieki I 1355 ,, ,, Berģu muižas 203,—
12. Otto Gustava-Adolfa d. Grūnbergs . . „ Indes V 1063 „ „ „ „ 144,—
13. Jānis Fridricha d. Ginters ....... ,, Miķeļciems 15 2637 „ „ „ „ 80 —
14. Jānis Lācars „, — 3Fb — ,, ,, ,, ,, 91,—
15. Juglas virsmežniecība ,, Valsts purvs — — ,, ,, . ,. ,. 65,—
16. Fricis Kalniņš . „ Kalniņi 18F — ,, ,, ,, ,, 76,—
17. Emīlija Kleinops ,, Kleinopi 30F — „ „ „ „ 55,—
18. Imants Kleinops ,, Lejiņi 17F — ,, ,, ,, ,, 71,—
19. Tenis Dreimanis ,, Skrastiņi 34F — ,, „ „ „ 103,—

20. Ropažu virsmežniecība Miķeļciema apgaitas
mežsarga dien.zeme ,,,, „ 54,—

21. Andrejs Jāņa d. Kille ., Kalna Mašēni — 4087 ,, ,, „ ,, 28,—
Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Ernestu
Friča dēlu Čapusu, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p. ;, ,

Čapuss dzimis 1895. g. 5. novembri Rīgā,
1919. gadā pirms iesaukšanas kara dienestā dzī-
vojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 2. jūlijā.
Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Šp r o ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Aleksandru
Antona dēlu Č e 1k i s u , apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Čelkiss dzimis 1900. g. 27. aprīlī Liepājā,
1919. gadā pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Liepājā, Paviljona ielā JVa 30.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta ,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 2. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņa ar savu iyju. g. ju. jumja lēmumu,
meklē pēc'Sodu lik. 54. p., 585. p. 1. d., 51. p.,
581. p. 2. d. pamata apsūdzēto Kirilu Nikifora d.
Kudravcevu, dzim. 1910. g., piederīgu pie
Rēzeknes apr. Sakstigalas pag., ar agrāko dzīves
vietu Daugavpils apr. Naujenes pag. M.-Kokinu
mājās un Rēzeknes apr. Sakstigalas pag. Novas
sādžā. Kudravcevs ir krievs, vecticībnieks, pre-
cējies, pēc nodarbošanās mūrnieks, viņa tuvākās
pazīmes nav zināmas.

Atrašanas gadījumā Kirils Nikifora d. Ku-
dravcevs apcietināms, ieskaitot Ilūkstes apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko viņam paziņot.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. jūnija lēmumu,
meklē pēc Muit. sodu lik. 1045. p. 2. d.,
1048. p. 1. d. un 1065. p. pamata apsūdzēto
Beru Jose|a d. J o f f i, 36 g. vecu, piederīgu pie
Krustpils pilsētas, ar agrāko dzīves vietu Krust-
pilī, Rīgas ielā 198. Joffe pēc nodarbošanās
tirgotājs. Tuvākas pazīmes nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Bēra Joffes un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Ilūkstes apr. izmeklēs, tiesnesim.

Daugavpilī ' , 1930. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretārs J. Vanags.

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

sLmībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. līdz
30. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

s l
Slimības nosaukums e=-

Īsu
CO

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 5
Paratvphus Paratifs .... 6
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 8
Scarlatina Šarlaks 17
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 5
Diphter. vēra Difterits .... 2
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 10
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 10
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 7
Scorbutus Skorbuts.... 1
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . 2
Tetanus Sastinguma krampji —

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kI. naudas loterijas N° 19 I klases
izloze sāksies 1930. g. 7. jūlijā Latvijas
Sarkanā Krusta telpās, Skolas ielā N° 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies
divas nedēļas pēc izlozes beigām.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 3. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,20—100,95
100 Itālijas liru . . 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 56—64

Vērtspapīri :

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—9i
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Šim numuram 8 lapas puses.



1
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas3.civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 22. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 17. februāri
Rīgā mir. Annas Teodora m.
Jefimovas, dzini. Praņišņikovs,
testamentu. 8817x
- Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi Boruchs
Taube un tā sieva Estere, dzim.
Taube, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1930. g. 6. maijā,
reģistra Mš 11756, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantu kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
8826x ' L.NŠ4777

Priekšsēcļ. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draug'i Šloms
Brainins un tā sieva Base-Estere
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1930. g. 10. maijā, reģistra
Ms 10004, ar kūpi viņi ", attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
8830x ' L." Mis 4836

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot ļāna
Zila lūgumu un javu 1930. g.
17. jūnija lēmumu paziņo, ka

parādnieks Jānis Zils parādu
pēc obligācijas par 3500 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 16. maijā
ar Ms 1430 uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, 111 hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. M° 1156,
izdotas no Jefrosinijas Vasiļjevs
par labu Nikitam Ivana d.
(vanovam, kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kā blanko
cessioņāru, kas viņu ir cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 98,87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ms 4930

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
8231h Sekretāra,v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par. mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot mir. Meierā
Levina mantas aizgādņa Izaka
Taubiņa pilnv. zvēr. adv. pal.
J. Jevelsona lūgumu un savu
1930. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka mir. Meiera Levina
mantojuma masai kara apstākļu
dēļ ir gājušas zudumā apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija" 3 po-
lises ar MsMs 199222," 138665,
2J344 — katra par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, polises atzīs
par iznīcinātām un lūdzējam izdos
šī lēmuma norakstu polišu dupli-
kātu resp. viņu vērtības saņem-
šanai. Ms 4931

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8228b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu, un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jevgeņijas
Pakalns lūgumu un savu 1930. g.
17. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādniece Jevgeņija Pakalns pa-
rādu pēc obligācijas par 6000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 4. maijā
ar Ms 1178 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ms 2109,
izdotas no Ootlības Rntnieks
par labu Kārlim Jāņa d. Jakob-
sonam, kas viņu ir cedējis blanku,
ir iemaksājis tiesas ' depozīta
Ls 128,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
Kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies .obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ms 4936

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8229b Sekretārajv. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. z.
17. jūnijā izklausīja Jāņa Zuž-
mana hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1903. g.
24. febr. ar Ms 63 uz nekust,
īpašumu Valkas apr. Smiltenes
pilsmuižas dzimrsobroka zemes
gabala Ms 32, ar zemes grām.

reģ M° 1°74 par labu Miķelim
Līdem. Ms 3226. 8279b

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
949 rbl" apstiprinātu 1873. g.
3. martā ar Ms 397 uz nekustamo
īpašumu Virķenes muižas zem-
nieku zemes ,Jostu" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Mš 1551 par labu baronam
Georgam Engelhardtam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, pie kam šī obligācija
ir pārgājusi kopa ar Virķenes
muižu uz Kārli bar. Engelhardtu,
uz 1889. g. 23. maijā apstiprinātā
mantas dalīšanas līguma pamata.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ms 3350. 8227b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi Rū-
dolfs Miķeļa cl. Bērzups un tā
sieva Errima Ādama iri., dzim.
Pētersons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rūjiencs
notāra- E. Mālitis 19.30. g.
3. maijā, reģistra Ms 1405, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
8829x L. Ms 4792

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi'Dāvīds
Jāzepa d. Bratina un tā sieva
Anete Vilhelma m. dzim. Vulf-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 3. maijā,
reģistra Ms 4776, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
8827x ' L. Mš 4780

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretār.i v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi Ni-
kolajs Pāvila d. Dombrovskis
un ļ tā sieva Emma - Katrīne-
Leontīne Jāņa m., dzim. Bit-
ners, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta 1930. g. 7. maijā,
reģistra Ms 2697, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību..

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
8828x , L. Ms 4782

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Marijas Cepurīt lūgumu un savu
1930. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka lūdzējai ir gājusi
zudumā obligācija par 7500 rbļ.
atlikumā, apstiprināta 1912. g.
19. jūnijā ar Ms 186'. uz ne-
kustamo īpašumu'Rīgas pilsētā,
V hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. Mš 306 par labu Jurim
Lazdiņam, kas viņu cedējis
blanko, kura obligācija ir pār-
gājusi uz Pēteri Voltu,kā blanko
cessioņāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko un kura uz Rīgas
apgabaltiesas 1923. g. 16. janv.
lēmuma pamata ir dzēsta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka jā šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos obligācijas duplikātu, kas
izpildīs oriģināla vietu. MŠ4966

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8230b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Āboltiņa pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija ' Arāja- lūgumu un savu

^930. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieks Eduards
Āboltiņš parādu pēc obligācijām
par 800 rbļ un 500 rbļ., "ap-
stiprinātām: pirmā — 1908. g.
27. iūl. ar Ms 272 un otrā —
1909. g. 18. aug. ar Mš 356
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Pāles muižas zemnieku
zemes .,Krūmu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ms 50, izdotas no
Anča Āboltiņa pārlabu: pirmā —
Antonam Karandzejam un. otrā—
Jānim Āboltiņam, kas viņas
cedēļuši blank'i, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 28,41.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Mš 4929

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
8232b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Elizaoetes-
Ženijas Danieļa m. Leirners
(Leutner), dzim. Dalic (Palitz)
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma ^, atzīt par
iznīcinātām četras obligācijas par
20000 rbļ. katra, apstiprinātas
1901. g. 31. okt. ar Mš 2103 līdz
2106 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I! hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Ms 496 par labu
Osvaldam Kolhazem ' , — blanko
cedētas. Ms 2323. 8278b

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1900 rbļ., apstiprin. 1892. g.
8. dec ar Ms 474 uz nekustamo
īpašumu Kniediņu muižas zem-
nieku zemes ,,Maz-Olnznieku"
mā|ām, ar zemes grāmatu reģ.
Mš ' 4082 par labu Elizabetei
fon Blankenhagen, dzim. baron.
Maidel, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ne 3349. 8280b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja Jāņa Rozes
un Olgas Rozes, dzim. Kupče
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Bergu muižas zemnieku zemes
„Sunīt" mājām, Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Mš 2706, ap-
stiprinātas: 1 — 1899. g. 25. nov.
ar Ms 814 par rbļ. 3500 par labu
Eduardam Adamčevskim. II —
1899. g. 25. nov. ar Ms 815 par
3500 rbļ. par labu Eduardam
Adamčevskim, pie kam abas
obligācijas cedētas blanko.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Mš 3522. 8281b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn:
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Pētersona pilnv. zvēr. adv. pal.
J.Breikša lūgumu un savu 1930.g.
17. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēteris Pētersons pa-
rādu pēc obligācijas par 30000 r.,
apstiprinātas 1895. g. 20. nov.
ar Ms 448 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Carnikovas muižas
zemnieku zemes ,,Kaķu Ms 12"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Mš 4346, izdotas no Pētera
Pētersona par labu Marijai Pan-
der, kas viņu cedējusi blanko,—
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 400,— .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.
Ms 4450

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls
S284b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, kā tiesa 1930. g
28. maiiā Eiženijas ('Jevgeņijas)
Korņilovs, dzim. Johansons, pra-
sības lietā pret Alekseju Korņi-
lovu, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g. 25. aug.
Krievijā, Maskavas pilsētā, starp
Alekseju Korņilovu un Evgeniju
Korņilovs, dzim. Johansons, pie-
šķirot prāvnieku nepilngadīgo
meitu Ludmillu, dzim. 1917. g.
12. janv., mātes-prasītājas audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Ms 434880. 8508b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc !ik. 2050.
un 2062. p., ievērojot Trīnes
Jēkabsons un Annas Kvēps-
Jēkansons pilnv. zvēr. adv. pal.
ļ. Breikša lūgumu un savu
1930. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieki Trīne
Jēkabsons un Anna Kvēps-
Jēkabsons parādu pēc obligā-
cijas par 30000 rbļ., apstiprin.
1895. g. 20. nov. ar Mš 451
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Carnikovas muižas zem-
nieku zemes ,,Karašu Ms 13"
mājām, ar zemes grāmatu reģ'.

?Mš 4347, izdotas no Jāņa Jēkab-
sona par labu Marijai Kristiāna
meitai Pander, kas viņu ir ce-
dējusi blanko un kura obli-
gācija kopā ar Carnikovas muižu
pirkšanas ceļā pārgājusi uz Hein-
riehu Oeggingeru, — ir iemaksā-
jušas tiesas depozitā Ls 400,--.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Mš 4451

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
8283b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jēkaba Lukieviča pilnv., zvēr.
adv. Kurme lūgumu un savu
1930. g. 11. jūnija lēmumu
paziņo, ka Jēkabam Lukievičam
kara ' apstākļu dēļ ir gājusi zu-
dumā obligācija par 18.000 rbļ.,
apstiprināta 1910. g. 25. okt.
ar Ms 763 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Bulduru muižas zem-
nieku zemes gabalu ar Mš VI,
ar zemes grām. reģ. Ms 5403,
izdota no Eleonoras Lukevič
par labu Jānim Auziņam, kas
viņu ir cedējis blanko, kura
pārgājusi uz Kristapu Gepingu,
kā blanko cessioņāru, kas viņu
ir cedējis II Rīgas krāj-aizdevu
sabiedrībai, tagad 11 Vidzemes
savstarpējai kredītbiedrībai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Mš 4875

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

8282b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa !"3o. ģ.
21. maijā Katrīnas (Jekaterinas)
Vinarski, dzim. Aņisimovs. pra-
sības lietā pret Eiženu (Jev-
geņiju) Vinarski par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta 1911. g.
25. aprīlī pēc pareizticīgo ritus
st.irp Jevgeņiju Vinarski un Jeka-
terinu Vinarski, dzim. Aņisimovs,
atstājot prāvnieku 1914.g.8. janv.
dzimušo dēlu Juri mātes audzi-
nāšanā.

ļa atbildētājs Civ. proc lik.
728. 731. un 748. p,. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Ms 309. 8509b

Priekšsēd. h. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
3. augustā mir. Ilzes Ādama m.
Tīdemans, dzimusi Pāvelsons
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
8395 L. Ms 2136/ 30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 23. janv. mirušā Dāvida
Jāņa d. Biskapa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g- 25. jūnijā.
L. Ms 2146/30. g. 8396

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata paziņo, ka ar viņas
1930. g. 11. jūn. lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība : Ebreju kurl-
mēmo biedrība ar nosaukumu:
,,Hebraeischer Taubštu'mmen -
hund", avaldes sēdekli Rīgā.
8285b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc lik. 1460". p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 11. jūnija lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Rakstnieku un
Žurnālistu krāj aizdevu sabiedr."
ar valdes sēdekli Rīgā. 8286b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridricbsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz. Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 6. sept. mir. Jura
Andreja d. Bruņinieka 1928. g.
6. sept. mājas kārtībā sastādīto
testamentu.' pieteikt savus strī-
dus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Ms 605/30. 8398b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 12. janv. mir.
Kriša Jirgena d. Miņķis 1929. g.
9. sept. notariālā " kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzī's par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Ms 1863/30. 8397b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
18.jūn. lēmumu reģistr..,Latvijas
ebreju inteliģences krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1930. g- 17. apr. pieņemtie

statūtu grozījumi. 8289b
Nodalīs pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
11. jūnija lēmumu pārreģistrēta
..Savstarpējā ugunsapdrošināša-
nas centrālā savienība" ar jaunu
nosaukumu: ,.Savstarpējā apdro-
šināšanas centrālā savienība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 30. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.
8384x Nodaļas pārz. Eglīts.

Sekretārs Fridricbsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
11. jūnija lēmumu reģistrēti
..Krāj-aizclevu sabiedrības pie
Vācu darbinieku savienības Lat-
vijā" biedru pilnā sapulcē 1930.g.
2. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi.
8385x Nodalās pārz. Eglīts.

Sekretārs Fridricbsons.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 19. jūn.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie draugi Pēteris-Rūdolfs
Vējiņš un Marta Vējiņš, dzim.
Grunduls, 1930. g. 3. jūnijā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Rīgas notāra Edu-
arda Brikovska ar reģ. Ms 3041,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
416.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vieta
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem, un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūniiā.
L. Mš 3181 30 840ib

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. tin 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
24. oktobrī mir. Klāva Prauliņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā. 1930. g. 25. jūnijā.
8399 L.MŠ1406 30. g

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. II. jūnija
lēmumu reģistrēta savienība:
,,Vislatvijaš motorsporta savie-
nība", ar valdes sēdekli Rīgā.
8287b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 11. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedr.
Polu biedrība ,,Darbs", ar valdes
sēdekli Rīgā. 8288b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridricbsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 19. jūn.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka bezvēsts promesošā Jāņa-
Roberta Stādes mantībai iecelta
aizgādnība.

ļelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Mš 3011/30. 8400b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja Vilhelma-
Fridricha Pētersona hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 613. 613, 613,
613, 510 rbļ. 37 kao. atlik.
613 un 613, apstiprin. ' 1887. g.
II. nov. ar MsMš 1580—1586
uz nekust. īpašumu Jaun-Burt-
nieku muižas zemnieku zemes
,,Līkus" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ms 3598
par labu Aleksandram Smolianam
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, kas viņas ir ce-
dējis blanko; ka visas augš-
minētās obligācijas, kā iz zemes
grāmatu nodaļas akta redzams,
ir pārgājušas, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 1907. 'g. 26. okt.
lēmumu, uz mirušā Oskara-Vil-
helma Smoliana mantniekiem,
kuri savā starpā noslēguši manto-
šanas dalīšanas līgumu, pēc kura
pirmā obligācija pārgājusi uz
Idu Smolianu; otrā — Sofiju
Hertjens, dzim. Smolian, trešā —
Aleksandru Smolian, ceturtā —
Emīliju Šulc, dzim. Smolian,
bet piektā, sestā un septītā —
pārgājušas uz Aleksandru un
Idu Smolian, Emīliju Šuic un
Sofiju Hertjens, dzim. Smolians.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ms 720. 8224b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja Dāvja Eide-
maņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 3 obligāciias
par 2000, 1500 un 8500 rbļ.,
apstiprinātas a) 1905. g. 14. febr.,
b) 1913. g. 5. aug. un c) 1913. g.

% 5.augustā ar MsMš75, 641 u. 642 uz
nekust. īpašumu Valkas apr.
Apes muižas Aukstkalnu māju,
ar zemes grāmatu reģ. Mš 110
par labu a) Tomam Bērziņam
un b) Pēterim Blauam.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Mš 3472. 8225b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkenj^



Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 19. jūn.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Grenču - Irlavas zemkopības -
pārraudzības biedrību, ievedot
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
Grenču pag.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Mš 129. 8290b
Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās m 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1930. g. 19. jūnijā at-
klātā sēdē nolēma: reģistrēt Vents-
pils dzelzceļnieku brīvprātīgo
uguitsdzēdēiu biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ventspilī.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Mš 137. 829Īb
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 19. jūn.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
I Viesītes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrību, ievedot to bie-
drību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Viesītē.

Jelgavā, 19.30. g. 25. jūnijā.
L. Mš 130. 8292b
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1930. g. 19. jūnijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt

1 Irlavas - Grenču laukkopības
pārraudzības biedrību ,,Druva ",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā. kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Irlavā.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra v. M. Helmanis

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1929. gada
10. februārī mirušā Jēkaba
(Jankeļa) Jūdeļa d. Marka mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ms 867m/30.

Liepājā, 1930. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8418 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1928. g.'Babītes
pagastā mirušās Luizes - Līnas
Šneiders arī Kļava, dzimusi
Skranda, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g 6. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 309*.
un sek. p. uz Liepājas Ostas
valdes lūgumu viņas prasības
lietā pret Meijeru Hirsfeldu par
Ls 1087,94, uzaicina atbildētāju
Meijeru Hirsfeldu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot, savu
dzīves vietu Liepājā, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
aprēķins un līgums Mš 7 '27
norakstā un . noraksti atbildē-
tājam. As 421/30. 8421o

Liepājā. 1930. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu un Civ. proc lik. 293.
un sek. pantiem uz Civjes Fleiš-
man? lūgumu viņas prasības
lietā pret Šmueli Fleišmani, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Šmueli Fleišmani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 21. Jūnijā.
L. Ms ' 244,30. 8309b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g.26. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 16. jūn.
Grobiņas pag. mir. Jāņa Jāņa
dēla Robalta mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 25. jūnijā.
Ms 915m/30. 8420

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa

uz likuma par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka š. g.
12. jūnijā starp citu aizmugurē
nospriests: 1921. g. 28. maijā
starp Jēkabu Lukatu un Lati
Lukats, dzim. Peluds, noslēgto
laulību šķirt uz laulības lik.
50. p. pamata.

Liepājā, 1930. g. 25. jūnijā.
Ms 14/30. 8422b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļa 1930. g. 30. aprīlī
ir sodījusi Polijas pavalstnieku
36 g. veco Ādamu Jāzepa d.
Uždavingki, dzīv. Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ms 1, ar divdesmit
piecu latu lielu naudas sodu
vai maksāt nespējas gadījumā
ar vienu nedēļu aresta par to,
ka viņš Krāslavā, savā maiznīcā
neievērojis pienācīgo tīrību uti
spodrību.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūnijā
Priekšsēd. v. R. Blūmentāls

8835x Sekr. J. Vanags.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata,
mazgadīgo Genovefas, Vladislava,
Annas un Kazimira Vikentija b.b.
Japiņu aizb. personas un Marijas
Donata m. Japiņš, prasības lietā
pret Jāzepu Staņislava d. Japiņu,
Donatu un Kazimiru Jāzepa d. d.
Nainišiem par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu īpašumu,
ar Jāzepa Japiņa pretprasību,
uzaicina Donatu un Kazimiru
Jāzepa d.d. Nainišus, kuru dzīves
vieta prasītājiem nav zināma ,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāju
iesūdzības raksta,pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradūīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī, neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 25. jūnijā.
L. Ms 37a/29. 30a/30. '8511b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. [.Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. augustā mir. Jura Ermana d.
Pauliņa, 1929. g. 27. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. jūniā.
L. Ms 1044a/30. 8402b
Priekšsēd. b. v. S. Beimuts.

Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
11. jūlijā mir. Jankeļa Iljaša d.
Fainšteina, 1928. g. 13. ' maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 16. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. jūnijā.
L Ms 2459a/29. 8403b
Priekšsēd. b. v. S. Beimuts.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Staņislava d. Bjal-
kovska, viņš arī Bjalkovskis-
Trups, lūgumu, par nekustamās
mantas, sastāvošas no Malta-
Trupu sādžas viensētas Ms 32,
platībā 10 desetīnas 864 kv. asis,
Rēzeknes apr. Vidsmuižas (agrāk
Gaļanu) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādjtās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.
. Daugavpilī, 1930. g. 21. jūniiā.

Mš 2556. 8294b
Priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darbved. A. Vitkovkis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1930. g. 3. martā
Erichs Nolteins iesniedzis pra-
sības sūdzību pret Leonhardu
Klarku Ls 325 darba algas ap-
mērā, pie kam Ļeonharda Klarka
dzīves vieta prasītājam nav zinā-
ma, kamdēļ uzprasītajā lūguma
un uz Civ. proc. lik. 74., 75.,
298., 309.—311. p. . pamata,
miertiesnesis uzaicina Leonhardu
Klarku četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
miertiesneša kamerā Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ms 1, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Leonhards Klarks neiera-
dīsies un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņa.

Rīgā, 1930. g. ' 21. jūnijā.
8243x Cv. Ms 729

Miertiesnesis 1. Rorbachs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Lates Saulīts lūgumu un sava
1930. g. 20. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1929. g. 16. jū-
lijā Liepājā mir. Friča Jāņa d,
Saulīts mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto, mantojumu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un
prasības sešu (6) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Minētā laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepāja, 1930. g. 21. jūnijā.
8244x ' Ms ī 001

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uz prasītāja Antona Kausona
lūgumu un. saskaņā ar savu
lēmumu no 1930. g. 21. jūnija,
uzaicina atbildētāju Katrīnu Ka-
minski, četru mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, kuru viņa
pilnvaro saņemt no tiesas pie-
sūtītos rakstus Antona Kausona
prasības lietā dēļ Ls 50,—.
Dzīves vietas nepaziņošanas, vai
pilnvarnieka neuzdošanas gadī-
jumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
raksti uz Katrīnas Kaminskas
vārda šinī lietā, tiks atstāti
tiesas kancelejā un atbildētāja
nevarēs atrunāties ar nezināšanu
par šiem rakstiem un pavēstēm.

Liepājā, 1930. g. 21. jūnijā.
8246x Miertiesnesis Sīmanis.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civ. proc. lik.
74., 75., 309., un 311. p. uz
Asteres - Drieliņu piensaimnieku
sabiedrības pilnvarnieka, zvēr.
adv. pal. Doka lūgumu, Āsteres-
Drieliņu piensaimnieku sabiedrī-
bas prasības lietā pret Jāni Eglīti,
Robertu Eglīti, Hermīni Dra-
gons, Martu Švalbi un Alfrēdu
Eglīti par Ls 233,44,—, uzaicina
atbildētājus Hermīni Dragons,
Martu Švalbi un Alfrēdu Eglīti,
kuru dzīves vietas prasītājai
nav zināmas, četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim
savas dzīves vietas.

Ja atbildētāji Hermīne Dra-
gons, Marta Švalbe un Alfrēds
Eglītis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildē-
tāju Hermīnes Dragons, Martas
Švalbes un Alfrēda Eglīša vārdu
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un atbildētājiem Dragonei,
Švalbei un Alfrēdam Eglītim
nebūs tiesības aizbildināties ar
to nezināšanu.

Limbažos, 1930. g. 25. jūniiā.
8406x Ms 1607

Miertiesnesis A. Ozols.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uz prasītājas Leas Martinsons
lūgumu un saskaņā ar savu
lēmumu no 1930. g. 21. jūnija,
uzaicina atbildētāju Taubi-Re-
bekn Martinsons, četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā,
vai uzrādīt tur dzīvojošu per-
sonu, kuru viņa pilnvaro saņemt
viņai no tiesas piesūtītos rakstus
Leas Martinsons lietā pret Taubi-
Rebeku Martinsons un mir.
Georga Berenda, zem firmas
,,Berend un Ko" testamenta iz-
pildītājiem Frici Berendu, Ar-
tūru Volheimu un Aiženu Be-
rendu dēļ Ls 780,—. Dzīves
vietas nepaziņošanas, vai piln-
varnieka neuzdošanas gadījumā,
pēc augšminētā termiņa notecē-
šanas, visas pavēstes un raksti
uz Taubes-Rebekas Martinsons
vārdu šinī lietā, tiks. atstāti
tiesas kancelejā un atbildētāja
nevarēs atrunāties ar nezinā-
šanu pār šiem rakstiem un pa-
vēstēm.

Liepājā, 1930. g. 21. jūnijā.
8245x Miertiesn. Sīmanis.

Grīvas iec. miertiesnesis saskaņā
ar sodu lik. 218. p. izsludina,
ka 1930. g. 26. martā Ale-
ksandra Nikodima rn. Tureika
pēc Sod. lik. 209. p. sodīta ar
piecpadsmit (15) latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar arestu uz četrām (4) dienām.

Piezīme. Aleksandrai Tu-
reika ir Ilūkstes apr., Kurcuma
pag., Gervišku m. pienotavas
telpas. 8847x

Grīvā, 1930. g. 27. jūnijā.
Ms 248. Miertiesn. J. Sūcis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 17. jūnija lēmumu un
saskaņā ar Civ. lik. X sēj.
1. d. '1293. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p., uz- ,
aicina 1929. g. 24. decembri
mir. Jāņa Jāņa d. Grachoļska
mantniekus pieteikt sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Grachoļska mantojumu, atro-
došos Pildas pagasta Deginu
sādžā un sastāvošu no zemes un
ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 21. jūnijā.
8247x Mšil7/blak.

Miertiesnesis I. Konrāds.

Latgales apgabalt. Viļakas iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 25. jūnija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p , uzaicina
1930. g. 29. aprīlī mir. Antona
Jēzupa d. Jeromana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 25. jūnijā.
8408p Ms 5 aps. 1.

Miertiesnesis J. Gutmans.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 14. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka pēc
1929. g. 18. oktobrī mir. Icchoka-
Mendeja Zislina ir palicis manto-
jums, kas atrodas Krāslavā,
Smilšu ielā Ms, 12, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Krā-
slavā, Domes ielā Mš 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,, Val-
dības Vēstnesī".

1930. g, 21. jūnijā.
852lx C.I.Ms 478/30

: Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 25. jū-
nija, lēmumu un pamatodamies
uz Civ. -proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 22. febr.
mir. Antona Anufrija d. Bižana
ir palicis mantojums Aulejas
pag. Slobodas ciemā un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā Mš 25, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 25. jūnijā.
8522s' ' C.I.Ms 470

Miertiesnesis A. Ozols.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ms 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 5. septembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu Andrejam un Līzei
Penciem kas atrodas Liepājā,
Apšu ielā Ms 32 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ms 283 S.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek
pārdots dēļ Jāņa Keira prasības
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
5500 krievu cara nauda tin
Ls 10400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ms 1551

Liepājā, 1930. g. 28. jūnijā.
8849 Tiesu izo. ļ. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Mš 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ, proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 5. septembri,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Jānim Anša
Dankerim.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
KabiUs pag., ierakstīts Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu reģ. Ms 3629 un
sastāv no ,, Brenču Ms 54F"
mājām, 18,25 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai., Bez
minētās prasības uz šq neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2200,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Mš 301

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
8851 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par L iepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ms 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 5. septembri,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Andrejam
Friča d. Vītolam.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Kabiles pag., ierakstīts Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
reģ. MŠ2730 un sastāv no ,,Valdas
Ms 11F" mājām 21,03 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1800,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ms 299

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
8853 Tiesu izp. v. i. Ā. Meike.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2, paziņo:

1) ka C/' S ,,Konzums ", A/S
,,Latvijas zemnieku banka", Tor-
ņakalna krāj - aizdevu sab.,
maksātnesp. parādnieces Latvijas
Mazsaimnieku ekonom. sab. un
tirdzniec. un velisopedu rūpniec
A/sab. ,,G . Erenpreis un b-rs"
prasībās pret Ernestu Baronu
par Ls 2735,16 ar % un izdev.
1930. g. 11. septembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Ernesta Barona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Bulduros,
Nikolaja prosp. ar zemes grām.
reģ. Mš 10 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ms 2900F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 1.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4.100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļaskancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
8871x Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bolderājā, Fīlipa ielā Mš 5,
II torgos pārdos Vilhelma
Henzeļa kustamu mantu, sastā-
vošu no viena rakstāmgalda,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
8880 Tiesu izpild. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ms 20, veikalā,
A/S „Baltraco" lietā pārdos
Eliasa Feldhuna kustamu mantu,
sastāvošu no zvejnieku mēteļiem
un adītām precēm un novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
8888 Tiesu izp. j. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, pīkst '. 13, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ms 112, dz. 1, pārdos
Marijas Baums, Doras un Teklas
Levitāns kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēss pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
880Ix Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ms 42, dz. 13,
pārdos Jāņa Razeviča kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un pianino, novērtētu par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā.
8887 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī' Mš 38, pārdos
Jāņa Dobre kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā. 8879
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā.
Vaļņu ielā Ms 17, pārdos Makša
Kaufmaņa un A. Hurvitca ku-
stamu mantu, sastāvošu no manu-
faktūras, novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8870 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabalt. Viļakas iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 25. jūnija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1926. g. 26. decembrī mirušā
Jāņa Jēkaba d. Alvatera mant-
niekus pieteikt minētam mierties-

nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atro-
došos Jaunlatgales apr., Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1930. g. 25. jūnijā.
8409x Ms 6/aps. 1.

Miertiesnesis J. Gūtmans.



Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-
tāja v. i. par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ms 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 5. septembrī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Jirgen-
sonam.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Bunkas pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ms 6503 un sastāv no „Biržu-
kalria Ms 16" mājām, 17,34 ha
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
un Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierināša-
nai. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipot. parādi Ls 2600
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ., proc lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
Tiesu izn. v i A Meikp

IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muit. lik. 477., 496. un 561. p.p. 1930. gada 30. jūlijā, pīkst. 10, muitas
pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība
tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

tf _ Precepienākusi
re Precu Lāci d * v

15 pieteik. Kon. A ,, *. . No kurienes Vietu skaits un zīmes
Precu nosauKums Vērtība Precu īpašnieks

I
»» d°- padztc

"
u Kad - svars

_ ? '

1927. g.
1 14143 10 112 „Botilla Russ" l./IV 1927 Hamburgas 15 ķīpas Z. 5001/5015 Apiņi, br. 2264,0 kg 6697,59 Gerhard <£ Hey

2 14983 86 136 „Borkum" 12./III 1927 „ 10 ķīpas U. S. A. 1796/805 Apiņi, br. 927,0 kg 1814,50 Edg. Lyra & Co
B 34266 16 849 „Nidaros" 8.1X1927 Kopenhagenes 3 ķīpas Lot 139 la, 3b, Lot 146 E 3a Tabaka, br. 790,9 kg 2412,38 Rīgas Tirgotāju krāj-aiz-

devu sab.

1928. g.
4 2042 — 100 dzelzceļu ĪO./I 1828 Meitenes l izd. paka A. 23 Konservi u. c pr., br. 3,68 kg 28,63 Aleks. Everts
5 23249 — 2207 30./V 1928 „ l paka A. 483 Šrninķis, br. 10,8 kg 188,71 Rob. Heyer & Co

6 25478 19 368 Velta" 23./V 1928 Antverpenes 2 kastes 4779, 5063 Mākslīga zīda diegi, br. 270,5 kg 839,75 M. Hurvics & Co

7 27547 15 465 '^Drossel" 17./VI 1928 „ 1 kaste V. 569 Mākslīgs zīds, br. 120,5 kg 339,27 E. Garbell

8 27607 163 473 Noidland" 18./VI 1928 Stetines 1 ķīpa J. Z. 708 Vilnas audumi, br. 128,5 kg 890,55 P. Svans & Co

9 28617 149 496 ,.Regina" 25./V1 1928 „ 2 ķīpas J. B. 4253/54 Kokvilnas audumi, br. 67,5 kg 279,96 Transried

1929. g.
10 5727 — 603 dzelzceļu 10./I1 1928 Indras 1 kaste 958 Adīti izstrād. un apavi, br.

4,2 kg 38.73 E. Bodners

II 9637 — 1520 6./IV 1929 Meitenes 1 pudele Liķiers, br. 1,92 kg 39,24
P 13062 — 1324 ,Eolus" 17./XII 1928 Stokholmas 1 paka Skārda izstrād. u. c pr., br.

4,1 kg 17,58 Kar! Frederiks-Veriksen
13 29405 — 2412 dzelzceļu 21 XI 1924 S. S. S R. 1 kaste M. B. T./147 Rotaļlietas, br. 60,0 kg 423,07 Austrumu Transp. sab.

14 44^06 21 916 St Lorenc" 23./IX 1929 Libekas 6 gab. W. S. H. B. 1/6 Mucu dēlīši, br. 162,0 kg 32,03
i= =snn7S 15 520 " 16 /VII 1929 „ 2 saini VV. S. 1/2 Mucu dēlīši, br. 36,0 kg 8,00

16 60903 37 685 ' ,' , 12./VIIM929 „ 3 saiņ i W. S. 1/3 Mucu dēlīši, br. 58,0 kg 10,59

1930. g.
17 65275 95 760 Ostsee" 9./IX 1926 Stetines 5 ķīpas Lupatas, br. 818,0 kg 11,45 Šenker & Co

18 68918 — 1937 dzelzceļu 3./!X1926 Zilupes 33 kastes Šujamās adatas br. 3210,6 kg 90,70 Adatu fabrika ,,Planēt-
ie 5333 _ 2177 4/X 1926 , 1 ķīpa Lupatas, br. 40,0 kg 4,50 ,.Hanza "

20 7385 4 1397 Sven" 28/11930 Dancigas 2 pakas E. V. A. 402/3 Lopbarība, br 21,5 kg 6,34

21 7789 - 80 dzelzceļu 7./V 1930 Meitenes 2 ruļļi 6815/ 16 Pape, br. 19,0 kg 21,30 -

2, 8659 31 261 Taube" 27.IV 1928 Antverpenes 2 maisi Tomasa milti, br. 235,0 kg 6,43 SSSR Tirdzn.Pārst. Latvijā

23 8725 - 154 dSzce u 8. IV .929 Liepājas 1 maiss Kvieši graudos br. 96,0 kg .9,35

24 10846 - 887 , l./III 1929 Zemgales 1 rullis Pape br. 65 5 kg 2,64 -

9^ „ w fi W — na nastu 3/II 1930 Rīgas 1 paka 3/9021 Tabaka, br. 3,9 kg 14,71 M. Sapiro - Union

96
P

4277? - -
Pa Pastu

' i/I VI930 Ņujorkas 1 paka 4 34978 Apģērbi, br. 6,25 kg 40,70 S. Offman

27 " 61308 - - " 24.'/111 1930 Amerikas 1 paka 3/30770 Apģērb;, br. 10 05 kg 352,41 A. Frīdman
7.' " %Y™% " 24 III 1930 1 paka 3,30786 Apģērbi, br. 5,8 kg 286,97 D. Šapiro

90 " Sļ - " 1/IV 1930
' 1 paka 3/35014 Avīzes, br. 0,45 kg 11,16 Tonija Nev

3n " S
~

~ " IV 1930 1 paka 3 34999 Apģērbi, br. 4,8 kg 122,11 Simon Hanin

3? " 7««of
~ ~ " 7 V 930 Angli as I paka 3,08863 Preču paraugi, br. 3,0 kg 9,5(1 Minerāl Sab.

%> " S " 15 V 930 Vācijas 1 paka 1/55701 Augļu pulvers, br. 4,85 kg 33,82 P. Vunderlicht
32 „ 8 679 - „ 5./V 93U vac.,a i ,

Augļu ^^br ^^^ p Vunder|icnt

34 " 81773 - - ,',' 15-/V 1930 ',, ' Paka 1 55886 Augļu pulvers, br. 4,85 kg 33,82 P. Vunderlicht

. , . ,--; = . :„„i0- nonTi-rint-jc 5ārl^ nārreiotas oreces- vara izstrādājumus, vilnas tepiķus, vilnas un zīda adītus izstrādājumus, ādas somas.
Aizrādījums;

ļ^^SL^S^ffSSt^^S^3&fiSM. pudelis, salmu cipures, telefona aparātus, augu tēju, auzas graudos, ķeramiskas caurules.

džutss maisus, augu sīpolus, rotaļlietas un citas preces.
^^

g683 viisas muita.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930.g. 5.septembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-,
derošu Jurim Antona d. Bar-
kovskim.

īpašums atrodas Kuldīgas ap-
riņķī, Kabiles pagastā, ierakstīts
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5663 un sastāv no ,,Jurīšu
JVs 182F"mājām, 16,51 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētas prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3100,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura

summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
8854 JNs 317

Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā JVs 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 5. septembri,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Krišim Friča
dēlam Vītolam. -

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Kabiles pagastā, ierakstīts Tu-

kuma-Talsu zemes grāmatu no-
daļā ar zemes grāmatu reģistra
JV°3349 un sastāv no „Bērzinu
Ns2\F" mājām 19,32 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un tiek
pārdots Valsts zemes oankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2300- apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jā-
iemaksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 30. jūniiā.
8852 JVo 300.

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā JV» 240, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1930. g. 6. septembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Jāņa Šušerta nekustamo mantu ,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skruda-
lienas pagastā un sastāv no
Nei-Salenze muižas zemes gabala
,,Ivanovka JVs 12" mājām, ar
hip. Ns 2983;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 1500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLsl900,—;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
: Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raketi un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
8858 Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Giīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1930. g. 6. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Vasilija Smirnova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvas pilsētā un

sastāv no zemes gabala .Ns 56F,
ar hip. JVs 335;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 13000,--;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā dala
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

' Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Latgales apbagal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
8859 Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Jaunlatgalē, pa-
ziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas priekšraksta nol929.g
12i/15. oktobra ar JNq 9215,

Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1930. g. 26. septembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Teklas un Ale-
ksandra Gerasimovu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. N° 960
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Vīnogu mājas" ar
ēkām 14,44 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1930. g. 1. jūlijā.
8856x Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
No 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1930. g. 6. septem-
brī, pīkst. 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Emīla
Jāņa d. Ieleja nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Susejas pagastā un sastāvno
Vitenheim-Susejas muižas zemes
gabala ,,Liepini JVs 74F un Fa",
ar hip. JVs 4582;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
8860 Tiesu izpild. G. Biernis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Jaunlatgalē, pa-
ziņo:

1, ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 11./!2. ok-
tobra priekšrakstu ar JVs 9103,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai,
1930. g. 26. septembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Vasilija Gvozdeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
11 hip. iec ar zemes grām. reģ.

Ns 2207 un sastāv no zemes
gabala 1,96 ha platībā ar no-
saukumu ,,Lapkani";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300;

3> ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1930. g. 1. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītāja v. i., kura kan.
celeja atrodas Jaunlatgalē, pa-
ziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 8./10. au-
gusta priekšrakstu Ņš 7244. Pē-
terpils-Tulas agrārbankas lik-
vidācijas kommisijas prasības
piedzīšanai, 1930. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Jāņa d.
Leiškalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pag. 11 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 2986 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu Kazanovo - Vasiljevo-
Slavcovo-Andruši pūstoša, pla-
tībā ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz. pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1930. g. 1. jūlijā.
Tiesu izp.v. i. K- Ikaunieks.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētiem šādus dokumentus:
ar Volfganga Firksa vārdu:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CV
JVs 005755, izd. no Matkules
pag. valdes 1927. g. 29. dec.
JVs 355, un 2) ieroču atļauja
no 1929. g. 13. nov. ar JVs 892,
ar derīgumu līdz 1930. g. 22. jan-
vārim, izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. 2. iec. priekšnieka. 8129x



Rīgas notārs
Jānis Krūklands,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzn. un rūpn.
uzņēmumu pāreju cita rokās,
paziņo, ka viņa kantori 1930. g.
30. jūnijā ar aktu grām. JVs 129
noslēgto pirkšanas - pārdošanas
līgumu komanditsabiedrība ^ Li-
tenes papīra fabrikas sabiedrība"
pārdevusi Rīgā, lielā Zirgu ielā
JVs 23 dzīvojošam Jānim Mīl-
manim ,,Ramkas papīra un kar-
tona fabriku", ar zemes grām.
reģ. JVs 8519. 8874.x

Notārs J. Krūklands.

Rīga-Precu stacijas pr-ks
ziņo, ka š. g. 8. un 9. jūlijā,
Riga-Preču stacijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 3 saiņi un 8 gab. saskaldīti

kļavas bluķi (šķilmalka), garumā
līdz 1,60 rri, sv'. 354 kg, pēc sūt.
Lode — Rīga-preču Ns 71602,
nosūt. P. Kārkliņš, san. J. Lapsa;

2) 3 ms. ogles, koka, sv. 52 kg,
pēc sūt. Stende — Rīga-pr.
JVs 20455, nosūt. K. Dobe, saņ.
dupl. uzr.;

3) 1 ms.jnaklatūra, sv. 60 kg,
pēc sūt. Žīguri — Rīga-preču
JVs 49941, nosūt. St. Bogdanovs,
saņ. dupl. uzr.;

4) 1 ms. mākslīgi mēsli, sv.
11 kg, . pēc sūt. Rīgarpr. — Ma-
dona JVs 77513, nosūt. Cari.
G. Mast, saņ. dup. uzr.;

5) 1 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
55 kg, pēc sūt. Liksna — Rīga-pr.
JVs 490958, nosūt. A. Stolders,
san. dupl. uzr.;

6) 3 kst. stikla pudeles, liet.,
sv. 87 kg, pēc sūt. Livāni —
Rīga-pr. Ns 491339, nosūt. J. Ka-
diševics, san. dupl. uzr.;

7) 1 kst. stikla pudeles, sv.
13 kg, pēc sūt. Madona — Rīga-
preču JVs 16191, nosūt. Lazdonas
piensaimn. s-ba, saņ. dupl. uzr.;

8) 2 mc. koka lietot., sv.
76 kg, pēc sūt. Kalsnava —
Rīga-pr. JVs 54312, nosūt.
S. Skolniks, san. dupl. uzr.;

9) 5 kst. koka liett., sv. 125kg,
pēc sūt. Rēzekne I — Rīga-pr.
JVa 467362, nosūt. D. Zerdins,
saņ. dupl. uzr.;

10) 3 kst. koka vecas, sv.
85 kg, pēc sūt. Mārciena —
Rīga-pr. JVs 38427, nosūt. Rof-
mans Londona, saņ. dupl. uzr.

Rīgas preču stacijas priekšu.
8868 Putns.

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 10. jūlijā,
pīkst. 14, Bērzaunes pag. Cepļu
mājās pārdos vairāksolīšanā pils.
.Pēterim Akmenim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
2 pūrvietas āboliņa, kas atrodas
uz Bērzaunes pag. ,,Cepļu" mā-
jas zemes un saiet robežā ar
Mauriņu.mājas zemi pieBerzaunes
upes malas, novērtētu par Ls 60,
izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša rakstu no 1930. g.
.22. novembra ar JVs 468.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Dzelzceļu techniskā
direkcija

Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 308-a
izsludina Š. g. 5. jūlijā

sacensību
2 motorpumpju iegādei.

Ar noteikumiem var iepazīties
direkcijā ist. 308-a no pīkst. 10
līdz

^
LL L2186 8881

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 9. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Bruņinieku ielā
JVs 9597, Vispārējās * apdrošinā-
šanas s-bas nelaimes gad. un
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā K'S Zviedru tekstil
un vates fabrikai piederošas
mantas, sastāvošas no kokvilnas,
kokvilnas atkritumiem, zīda lu-
patām un mākslīgas vilnas, no-
vērtētas par Ls 9088,67.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 8803x

Daugavpils pils. prefektūra at-
sauc savu sludinājumu, ievietotu
,,Valdības Vēstnesī" š.g.51. num.
par Jēkaba Šneibes Latv. pases
JVs BZ 006074 izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā pase ir
atrasta un skaitās par derīgu.

Daugavpils pils. prēf. atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dības Vēstnesī" š. g. 51. num.
par Jēkaba Šneibes karakl. ap!.
JVs 15424 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo minētā karakl. apl.
atrasta un skaitās par derīgu.

Ivandes pagasta valde atsauc
sava 1930. g. ,,Vaid. Vēstn."
89. num. ievietotā sludinājuma
1. punktu, par zirga pases
Ns 12795/15 ar īpašu. Jura
Leismaņa vārdu un 3. p. par
kumeļa reģistrācijas zīmes JVs 81
ar īpašn. Jēkaba Berķis vārdu,
nozušanu un izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: l)_zirga pasi JVs 13271/
491, izd. no Ivandes pag. valdes
1929. g. 16. febr. ar Jēkaba
Berķis vārdu un 2) kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 133, izd.
no Ivandes pag. valdes 1929. g.
6. jūnijā ar Jēkaba Berķis vārdu.

' 8126x
Ružinas pagasta valde izslu-

dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi JVs NK 019582, izd. no Ru-
žinas pag. valdes 1928. g. 21. jan-
vārī ar Jevstigneja Vančenko
vārdu; 2) zirga pasi JNe 26371,
izd. no Ružinas pag. valdes
1926. g. 28. jūlijā ar Jevstigneja
Vančenko vārdu; 3) saldo vekseli
par Ls 100 parakstītu no Sem-
jona Vančenko un 4) karakl.
apl. JVs 7652, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1924. g. 12. aprīlī
ar Kameja Delikatnis vārdu.

» ' \
$)ažāāi

sludinājumi.
», i.

Ķīmiski-farmaceittska
rūpniec. un tirdzn. as

„SAGA",
Rīgā, lielā Kalnu ielā 23, uz-

aicina god. akcionārus uz

ārkārt. vispārējo
generālsapulci

(§ 46—48)
š. g. 4. augustā, pīkst. 12 dienā.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) dažādi priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāki kā 7 dienas
iepriekš termiņa (59. §) akc.
sab. kantori. 8873 Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Lielās Indricas piensaim-
nieku sabiedrības ,,Biruta" sta-
tūtu oriģinālu. 8804x

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
KP JVs 018775, reģ. JVs 1975,
izd. no Gauru pag. valdes 1928. g.
25. maijā ar Annas Vrublevskis
vārdu. 8133x

Kooperatīvu revizijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Dzirnavu
ielas maļas JVs 2 iedzīvotāju-
īrnieku savienības statūtu ori-i

Iģinālu. 8807x1

Ilūkstes apr. pol. I. iec. pr-ks
izsludina pai- nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser.KLJVs02052(5,
izd. no Ilūkstes apr. pr-ka pal.
par 1. iec. 1'928. g. 12. janvāri
ar Voldemāra Kučers-Kauliņš
vārdu. 8l7jgļ

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Bindaru patērētāju bie-
drības ,,Zemkopis" statūtu ori-
ģinālu. 8805x

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pase
Ns 3983 s. x., izd. no Polijas
konsula Rīgā 1928. g. 10. okt.
ar Michaila MatVēja d. Kolodko
vārdu. 8872x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
PK Ns 006767 6765, izd. 1928. g.
15. novembrī ar Jankels-Mei-
jers Kabillers vārdu. 8125x

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 8. jūlijā, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, M. Nometņu ielā JVs 12,
pārdos vairāksolīšanā Zamuela
Garbera kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 1100.— un sastāvošu
no tvaika katla, viņa dažādu
valsts nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8878 Piedzinējs J. Dūmiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 33, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Assanta ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls'400 ,— un sastāvošu no sva-
riem, motora u. t. t., viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. jūnijā.
8889 Piedzinējs R. Knochs.

Tirdzniecības akciju sabiedrība ,.Mākslas keramika"
(agrāk A. G. Chatkewitsch)

Rīgā, lielā Smilšu ielā JVs 24 un Kaļķu ielā JVs 15.
Bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasa konta 1 602,77 Kapitāla konto . . . 100000,—
Preču konto .... 238338, 02 Kredīta konto. ... 121 191,52
Inventāra konto. . . 19 689,29 Maksāj. konto. . . . 36716,40
Debitora konto . . . 18 201,34 Amortizāc. konto . . 19 68,92
I biedr. savstarp. kr. 100,— Rezerv. kap. konto . 1 238,68
Izdevumu konto. . . 4 750.— Speciāla reserv. k-to 15 337,81

Nodokļu konto . . . 6 228,09
Ls 282 681,42 Ls 282 681,42

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembrī.
Zaudēts. ' Ls Pelnīts. Ls

Uz algām 21941,65 No precēm 92 005,44
Uz daž. izd 45 290,29
1929. g. peļņa . . . 24 773,50

Ls 92 005,44 Ls 92 005,44
8875v Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

ftkuaMaiaciskii un KimisKu produktu izgatavošanai
un laišanai J.H", Jelgavā,

gada pārskata izvilkums par 1929. g.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 324,65 Akciju kapitāls . . . 40000,—
Banku konti .... 726,10 , Rezerves kapitāls . . 1337,75
Nekustams īpašums . 20084,06 Amortizācija .... 13819,34
Aptiekas inventārs. . 15 175,99 Hipotēku parādi. ., . 3 000,—
Drogu veikala invent. 2400,— Neizmaksāta dividende 213,71
Laboratorijas invent. 57 36,56 Pārejošas summas. . 30,22
Kalpotāju dzīv. inv. 224,50 Aizņēmums no bankas 108,—
Preces 15 984,88 Kreditori 1041,40
Debitori ... . . . 31— Tīra peļņa par 1929. g. 1 137,32

Ls 60687/74 Ls_ 60 687,74

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls

Algas, vispārēji izdevumi, procenti, nodokļi, izlabojumi,
apdrošināšana, atskaitījumi īpašumu vērtības dzēš. 6 230,22

Tīra peļņa par 1929. gadu ' . ? I 137,32

Ls 7 417,54

Kredits. Ls
Nomas nauda par iznomātiem sabiedrības uzņēmumiem

un īpašumiem 6 117,—
Procenti no tekoša rēķina. 109,10
Peļņa ar. precēm 1 191,44

Ls 7417,54

Gada pārskats apstiprināts akcionāru vispārējā sapulcē
1930. n. 13. jūniiā. 8876v Valde.

Vācu akciju sabiedrība

Gaardenes gāzes fabrika
Liepājas nodaļa Latvijā.

Giitance 1930. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Ls

Nekustams īpašums:
noliktavas ēkas 60000, —t

Inventārs:
a) kantora inventārs 50,—
b) mašīnas un darba rīki 113 282,6u
c) transporta līdzekļi 993,49 114 326,09'

Kase: skaidrā naudā 473,84
Tekoši rēķini kredītiestādēs: iekšzemē . . . 793,99
Debitori: 'atklāti debitori 54 244,73
Preces: a) fabrikāti 31861,01

b) pusfabrikāti 20 187,47
c> izejvielas un materiāli 36 444,— 88 492,48^

Zaudējums: 1929. gada zaudējums. . . . ? 50887,34
Aktīva kopsumma Ls 369 218,47

Pasīvs. Ls Ls
Akciju kapitāls 25 000,—
Kreditori: a) ārzemes 294 642,47

b) iekšzemes 41 594,95 336 237,42
Pārejošas summas 7 981,05

Pasīva kopsumma Ls 369 218,47

(Peļņas un zaudējumu feonts.
Zaudējums. Ls Ls

Algas un atalgojumi:
aj darbinieku , 26 756.26
b) strādniekiem 19 548,38 46 304,64

Tekoši izdevumi:
a) ceļojumi un braucieni .......2 532,97
b) reklāma 1 596,08
c) apgaismošana un apkurināšana ... 38 242,96
d) nekust, mantas remonts un uzturēšana 1587,29
e) inventāra remonts un uzturēšana. . 9 664,64
f) kancelejas piederumi 1 146,28
g) pasts, telegrāfs, telefons 500,26
h) dažādi izdevumi 5 352,06
i) ziedojumi x 110,— 60 732 54'

Nodokļi:
a) °/0 peļņas nodoklis un ienākum. nod. 4 201,08
b) dažādi ' nodokļi 2480,60 6 681,68

Apdrošināšana:
a) strādnieku un kalpotāju apdrošināša. 2 819,13
b) kustamas un nekust, mantas apdroš. 7 158,47 9 977,60

Procenti: par tekošiem parādiem 22 360,—
Amortizācija: a) rūpniecības ēkas 24 464,30

b) inventārs 13 263,49 37 727,79
Dažādi izdevumi un zaudējumi:

a) Ražošanas konts 111 600,—
b) darbnīc. gāzes vadu un gāzes krāsnes

uzturēšanai 8612,49
c) zaudējumi uz dažādiem materiāliem 35 304,22 155 516, 71

Ls ' 339 300.96

Peļņa. Ls Ls Ls
Ienākums no preču pārdošanas: i

Brutto ienākums 437 837,27
Atlikums pēc invent. gada sāk. 127 319,04
Iepirktās preces (pēc pašcenas) 180 156,69

31^475/73
Atlikums pēc invent. gada beigās 35 792,48 216 154,02

Ienākumi no citām darbības noz.:
a) installac. darbn. brutto pelna 1337, 10

izdevum '.' . 92,1,95 415,15
b) īre par gāzes skait. brutto p. . II 844,45

Ienākumi no kustamas un nekustamas manta 's
ekspluatācijas 60 000,—

Tīrs zaudējums: 1929. gada zaudējums . . 50 887,34

339 300,95

8802v Valde.

Pasta i ilpia departaments
izsludina

rabstM izsoles:
1930. g. 15. jūlijā, pīkst. 11 uz ādas cimdiem 250 pāri, darba

uzvalkiem 60 gab., kokvilnas ķiteļiem 400 gab., puskažokiem 45 gab.,
un vilknēm (filca zābakiem) 50 pāri.

1930. g. 15. jūlijā, pīkst 11 uz autobenzīnu 30.000 kg, ietinamo
papīru 12.000 kg, auklu vienkāršo 6.000 kg, auklu vīto 500 kg,
zīmoglaku 4.500 kg, svecēm 3.400 pakām, plombēm 4.000 kg un
sērkociņiem 1.500 pakām.

Drošības nauda 100ļno piedāvājuma kopsummas. 8886
Tuvākas ziņas P. uv t. dep-tasaimn. daļā, istabā JVs 10. L2203

P. iin I. Departamenta galmai darbnīcai
vajadzīgi 20 m ^ — l", 20 m ^ — V/2" un 10 m ^ — 2" biezi

I labuma sausi osa Ml
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 14. jūlijam, pīkst. 12,

darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19. Turpat saņemamas
tuvākas zinas un techniskie noteikumi darbdienās no pīkst. l /2%
līdz 12 un no 12.30 līdz 14. 2* L2199 8885

Iepērk arī tieši no lauciniekiem mazākās partijās.

lifti» Galvenā pārtikas noliktavā,
Rumpmuižas ielā JVs 28, 1930. g. 15. jūlijā, pīkst. 10,

tiks pārdoti oalrfiksolišana:
Dažādi labības atkritumi apmēram 2700 kg
Bojātas kastes, mucas u. c, tara 800 gab.
Nolietots sūknis, rakstāmā un labības tīrāma mašīna.
Vilnas, nātnas u. c. lupatas, apmēram 500 kg
Vecs čuguns, misiņš, tērauds, skārds, apmēram .... 150 ,,

Tuvākas zinas pēc minētās adreses ikdienas no pīkst. 9—15.
L 2191 8882b

finai min. Valsts mm. departaments
ņavdosjaufota izsolē

vairahsolītajiem
1930. g. 15. jūlijā, pīkst 12 dienā,

Ikšķiles pag. Ceplīšos daž. lupatu apstrādāšanas mašīnas, ūdens
turbini (iebūvēta) 75 HP un mūra fabrikas ēku noplēšanai.

Pārdodamā manta apskatāma uz vietas. Ar izso'es notei-
kumiem var iepazīties Valsts saimniec. dep-ta administr. nod.
Valdemāra ielā JVs 2-a no nīkst. 10-13, kā arī Ceplīšos un pagasta
namā. L 2193 8883b

Jūrniecības departaments
izdos sacensībā 1930. g. 20. augustā, pulkSt. 12, 1*

viena tvaika * iii Ventspils ostā.
Tuvāki Paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā JVs 1-a, ist. 9. no pīkst. 9—13. L2081 8456

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. jūlijā, virsmežniecības kancelejā,
Dikļu pagasta Budenbrokas muižā:

1) JV« 16 apgaitas mežsarga ēku jaunbūves vajadzībām
sagatavotus materiālus: būvbaļķus, plankas un dēļus,

pavisam 9 vienības, vērtībā no Ls 68,— līdz Ls 217,— 8 vienības
atrodas Ozolu novada kv. JVs89 pie OzoluLimbažu ceļa, bet 1 vienība
pie šā paša ceļa Ozolu muižā.

2) sekvestrētus materiālus,
atrodošos Pociema III iec. mežn. Liel-Pociema novadā, kv.JVs37 un 27
11 sterus egles dedzināmās malkas, vērtībā Ls 25,— un 11,5 sterus
bērza dedzināmās malkas, vērtībā Ls 35,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas .drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas, ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6P'(, ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 8869v Burtnieku virsmežniecība.

Zemkopības ttitainla MMritti daļa
š. g. 11. jūlijā, pulksten 10,

izdos mutvārdu izsolē
Ludzas apr. Kārsavas pag. Solās fermas (4 klm. no Purēnu stacijas)

Uvis pļavas vienreizējai nopļaušanai.
Izsole notiks uz viet?s. 8877

13. vaj. inženieris, (naivos,
Bērzpils ielā JVs 10, £. g. 11. jūlijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē
5,25 m sara koka tiltiņa būvi

pār Vilka-RCces upīti uz Balvu-Litenes I šķ. ceļa km 13,20i).
Nodrošinājums Ls 155,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 2195 8884


	Valdības Vēstnesis no. 145 03.07.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdlims iestāžu paziņojumi.����������
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Kara tiesa,
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�⼁碙語淮虆ꥬ泽
	Nedējas ziņojums�s sarakst
	RĪGA.���es
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ' \ $)ažāāi sludinājumi. », i.�桩,❘䠏윎透윎����N吀�
	ārkārt. vispārējo generālsapulci�刐棻刐œ䵫ų佗Ⴠ혎检혎윎⠘윎��������z
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


